
 
 

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 

МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ 
 

ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ  

ОБРАЗОВАНИЕ г. СЕВЕРОМОРСК 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  

ЗАТО г. СЕВЕРОМОРСК 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

 
 

 
 

 
 

 

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ  
«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» 
(с изменениями), Уставом муниципального образования ЗАТО г.Североморск, 
постановлением администрации ЗАТО г.Североморск от 28.04.2012 № 330 
«Об утверждении Реестра муниципальных услуг ЗАТО г.Североморск»  
(с изменениями), администрация ЗАТО г.Североморск  

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 

1. Внести в постановление администрации ЗАТО г.Североморск  
от 23.03.2015 № 277 «Об утверждении Перечня муниципальных услуг и госу-
дарственных услуг, предоставляемых администрацией ЗАТО г.Североморск 
при осуществлении отдельных государственных полномочий, переданных 
в соответствии с федеральными законами и законами Мурманской 
области, предоставление которых может быть организовано по принципу 
«одного окна» в муниципальном бюджетном учреждении «Многофунк-
циональный центр предоставления государственных и муниципальных 
услуг в ЗАТО г.Североморск» (с изменениями) следующие изменения: 

Приложение к постановлению дополнить пунктом 26 следующего 
содержания: 

«26. Предоставление разрешения на условно разрешенный вид 
использования (изменение вида разрешенного использования) земельного 
участка или объекта капитального строительства.». 

2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубли-
кования. 

3. Опубликовать постановление в газете «Североморские вести»  
и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления ЗАТО 
г.Североморск. 
 
 
Врио Главы администрации 
ЗАТО г.Североморск               И.Г. Долгушина 
 

          от 09.03.2016 г.                                                                     № 201 

О внесении изменений в постановление 
администрации ЗАТО г.Североморск  
от 23.03.2015 № 277 (с изменениями) 


